CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA

CHƯƠNG TRÌNH NGÀY HỘI CHÀO XUÂN MỚI DÀNH CHO
HỌC SINH, SINH VIÊN NĂM 2024

Kính gửi: Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Ninh Thuận;

- Tôi tên:           Nguyễn Thị Út Hường
- Ngày, tháng, năm sinh:    01/01/2002                                  Giới tính: Nữ
- Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: số 8 trường chinh, kp 12, Phước Dân,

Ninh Phước, Ninh Thuận.
- Hiện đang học tập tại: Tỉnh Khánh Hòa
- Địa chỉ liên lạc:số 8 trường chinh, kp 12, Phước Dân, Ninh Phước, Ninh

Thuận.
- Điện thoại: 0868324675
- Đang là sinh viên (Lớp, trường, tỉnh/thành phố): Lớp M26H, Khoa Giáo

Dục Mầm Non, trường cao đẳng Sư phạm Trung Ương Nha Trang
- Tình trạng sức khỏe:  tốt
Sau khi tìm hiểu thông tin về Ngày hội chào Xuân mới dành cho học sinh,

sinh viên và trẻ em có hoàn cảnh khó khăn vùng đồng bào dân tộc thiểu số gắn
với Chương trình Tình nguyện mùa Đông, Xuân tình nguyện năm 2024. Nay, tôi
làm đơn này, kính đề nghị Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Ninh Thuận cho tôi đăng
ký tham gia Ngày hội chào Xuân mới dành cho học sinh, sinh viên và trẻ em có
hoàn cảnh khó khăn vùng đồng bào dân tộc thiểu số gắn với Chương trình Tình
nguyện mùa Đông, Xuân tình nguyện năm 2024 tại xã Phước Tiến, huyện Bác
Ái vào ngày 02/02/2024.

Tôi hứa sẽ nghiêm túc chấp hành các quy định của Đoàn, địa phương và
tích cực tham gia các hoạt động.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Ý KIẾN CỦA GIA ĐÌNH
ba: Nguyễn Thanh Hà
mẹ: Nguyễn Thị Hay

Đồng ý cho than gia

…………, ngày       tháng 01 năm 2024
 Kính Đơn

huong

Nguyễn Thị Út Hường